817 04 Bratislava
DIC: 2020719646/

,Dodacie a platobne podmienky bez dane

Den splatnosti 20/08/2012 /

Forma uhrady

Den vystavenia faktury 06/08/2012

S.Oznacenie dodavky Mnozstvo MJ Ciastka EUR

Fakturujem Vam za dodavku a montaz plastovych okien v hodnote
299.80

slovom: dvestodevatdesiatdevat eur 80 centov

- G A B R I E L S I L L

9D044 TOIiJ* Gabriel Sill
I C O : 35 263 008

lO.Pocet priloh ./. ll.Peciatka a podpis